
UCHWAŁA NR XXII/184/20 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę 
Morawica oraz inne organy, a także określenia granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1148, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1078, 1680, 1681, 1818, 2197 i 2248 oraz z 2020 r. poz. 374), 
Rada Miejska w Morawicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Morawica 
oraz inne organy, a także określa granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Miasto i Gminę Morawica oraz inne organy zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2020 roku. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

Id: 6212C073-B1A7-4898-8A54-4F936B57DF26. Podpisany Strona 1



 1 

Załącznik 

do uchwały nr XXII/184/20 

Rady Miejskiej w Morawicy 

z dnia 30.04.2020 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Morawica oraz inne organy, a także granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Morawica oraz inne organy. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Organ 

Prowadzący 
Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2020 r. 

1. 

Szkoła Podstawowa  im. 

Ks. Piotra Ściegiennego 

w Bilczy 

 

Bilcza ul. Szkolna 2, 

26-026 Morawica 

Miasto i Gmina 

Morawica 

klasy I – VIII: 

Bilcza, Kuby Młyny, Piaseczna Górka, Dyminy 

2. 

Szkoła Podstawowa  

w Brzezinach 

 

Brzeziny 

 ul. Szkolna 1, 

26-026 Morawica 

Miasto i 

Gmina 

Morawica 

klasy  I – III:  

Podwole, Brzeziny, z wyłączeniem: 

a) ul. Chęcińskiej do nr 66,  

b) ul. Wrzosowej: nr nieparzyste od 1 do 33  

   i nr parzyste od 2 do 58,  

c) ul. Przemysłowej do nr 29;  

d) ul. Młyńskiej;  

e) ul. Kieleckiej;  

f) ul. Na Stadion; 

g) ul. Makowej;  

h) ul. Jagodowej; 

i) ul. Bławatkowej, 

j) ul. Komunalna, 

k) ul. Wschodnia, 

klasy IV – VIII:  

Podwole, Nida, Brzeziny, z wyłączeniem: 

Id: 6212C073-B1A7-4898-8A54-4F936B57DF26. Podpisany Strona 1



 2 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Organ 

Prowadzący 
Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2020 r. 

a) ul. Chęcińskiej do nr 66,  

b) ul. Wrzosowej: nr nieparzyste od 1 do 33 i nr parzyste od 2 do 58,  

c) ul. Przemysłowej do nr 29;  

d) ul. Młyńskiej;  

e) ul. Kieleckiej;  

f) ul. Na Stadion; 

g) ul. Makowej;  

h) ul. Jagodowej; 

i) ul. Bławatkowej, 

j) ul. Komunalna, 

k) ul. Wschodnia 

3. 

 

 

 

 

Szkoła Podstawowa im. 

Jakuba Szelesta  

w Dębskiej Woli  

Dębska Wola  

ul. Szlachecka 173,  

26-026 Morawica 

Miasto i 

Gmina 

Morawica 

klasy I – III:  

Dębska Wola, Zbrza (z wyłączeniem ulic: Północna, Wojda, 

Zalesie), Kawczyn  

klasy IV - VII:  

Dębska Wola, Zbrza (z wyłączeniem ulic: Północna, Wojda, 

Zalesie), Kawczyn, Chmielowice, 

klasa VIII: 

Dębska Wola, Zbrza (z wyłączeniem ulic: Północna, Wojda, 

Zalesie), Kawczyn, Chmielowice, Obice, Drochów Dolny, Drochów 

Górny, Chałupki 

od 1 września 2021r.  

 klasy I – III:  

Dębska Wola, Zbrza (z wyłączeniem ulic: Północna, Wojda, 

Zalesie), Kawczyn 

Id: 6212C073-B1A7-4898-8A54-4F936B57DF26. Podpisany Strona 2



 3 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Organ 

Prowadzący 
Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2020 r. 

 klasy IV - VIII:  

Dębska Wola, Zbrza  (z wyłączeniem ulic: Północna, Wojda, 

Zalesie), Kawczyn, Chmielowice 

4. 

Szkoła Podstawowa im. 

Kornela Makuszyńskiego 

w Morawicy  

wchodząca w skład 

Zespołu Placówek 

Oświatowych  

w Morawicy 

Morawica  

ul. Szkolna 4, 

26-026 Morawica 

Miasto i 

Gmina 

Morawica 

 klasy  I-III:  

Morawica, Brzeziny:  

a) ul. Chęcińska do nr 66,                 

b) ul. Wrzosowa nr nieparzyste od 1 do 33 i nr parzyste od 2 do 58,  

c) ul. Przemysłowa do nr 29,  

d) ul. Kielecka,  

e) ul. Młyńska,  

f) ul. Na Stadion,  

g) ul. Makowa,  

h) ul. Jagodowa;  

i) ul. Bławatkowa, 

j) ul. Komunalna, 

k) ul. Wschodnia, 

Bieleckie Młyny, Łabędziów, Zbrza (ulice: Północna, Wojda, 

Zalesie),  Brudzów, z wyłączeniem ul. Młynek Brudzowski  

 

klasy IV-VIII:  

Morawica, Radomice, Brzeziny:  

a) ul. Chęcińska do nr 66,                 

b) ul. Wrzosowa nr nieparzyste od 1 do 33 i nr parzyste od 2 do 58,  

c) ul. Przemysłowa do nr 29,  

d) ul. Kielecka,  

e) ul. Młyńska,  

f) ul. Na Stadion,  

Id: 6212C073-B1A7-4898-8A54-4F936B57DF26. Podpisany Strona 3



 4 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Organ 

Prowadzący 
Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2020 r. 

g) ul. Makowa,  

h) ul. Jagodowa;  

i) ul. Bławatkowa; 

j) ul. Komunalna, 

k) ul. Wschodnia, 

Bieleckie Młyny, Łabędziów, Zbrza (ulice: Północna, Wojda, 

Zalesie), Brudzów, z wyłączeniem ul. Młynek Brudzowski 

5. 
Szkoła Podstawowa  

w Obicach 

Obice ul. Szkolna 18 

26-026 Morawica 

Miasto i 

Gmina 

Morawica 

klasy I-VII:  

Obice, Drochów Dolny, Drochów Górny, Chałupki, 

od 1 września 2021 r.   

 klasy I-VIII:  

Obice, Drochów Dolny, Drochów Górny, Chałupki, 

6. 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w Nidzie 

 

wchodząca w skład 

Zespołu Szkolno – 

Przedszkolnego w Nidzie 

Nida 38, 

26-026 Morawica 

Towarzystwo 

Przyjaciół Nidy 

klasy I-III: 

Nida 

7. 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Radomicach 

Radomice  

ul. Główna 2, 

26-026 Morawica 

Towarzystwo 

Ekorozwoju 

Radomic 

klasy I-III: 

Radomice 

8. 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Chmielowicach 

 

Chmielowice  

ul. Szkolna 28 

26-026 Morawica 

Towarzystwo 

Przyjaciół 

Chmielowic 

klasy I-III: 

Chmielowice 

9. 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w Woli 

Morawickiej 

 

Wola Morawicka  

ul. Podemłynie 1, 

26-026 Morawica 

Stowarzyszenie 

Wola 

Morawicka 

klasy I-VIII: 

Wola Morawicka, 

Brudzów ul. Młynek Brudzowski  

Id: 6212C073-B1A7-4898-8A54-4F936B57DF26. Podpisany Strona 4



 5 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Organ 

Prowadzący 
Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2020 r. 

10. 

 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w Lisowie 

Lisów ul. Szkolna 8 

26-026 Morawica 

Stowarzyszenie 

Ekorozwoju 

Lisowa i 

Zaborza 

 

 klasy I-VIII: 

Lisów, Zaborze 

 

Id: 6212C073-B1A7-4898-8A54-4F936B57DF26. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

W dniu 26 kwietnia 2019 roku Rada Miejska w Morawicy podjęła uchwałę nr VIII/61/19 w sprawie
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Morawica oraz
inne organy, a także określenia granic ich obwodów na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309,
poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1078, poz. 1680,
poz. 1681, poz. 1818, poz. 2197 i poz. 2248 oraz z 2020 r. poz. 374.).

W dniu 26 lutego 2020 r., na wniosek Zarządu Towarzystwa Ekorozwoju Radomic, Burmistrz Miasta
i Gminy Morawica wyraził zgodę na przekształcenie Publicznej Szkoły Podstawowej w Radomicach
poprzez obniżenie struktury organizacyjnej szkoły do klas I-III. Wszyscy uczniowie z tego obwodu od klasy
IV będą mieli zapewnione miejsca w Zespole Placówek Oświatowych w Morawicy.

Uchwałą Rady Miejskiej w Morawicy nr XVI/117/19 z dnia 30 października 2019 r. w miejscowości
Dębska Wola zostały nadane nazwy ulic, dlatego też siedziba Szkoły Podstawowej w Dębskiej Woli
146 zmieniła adres na Dębska Wola, ul. Szlachecka 173. W związku z zaistniałymi faktami nastąpiła
konieczność podjęcia nowej uchwały Rady Miejskiej w Morawicy.

Uchwałą Rady Miejskiej w Morawicy nr XIII/95/19 z dnia 25 sierpnia 2019 r. w miejscowości Zbrza
zostały nadane nazwy ulic, dlatego też w planie sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez
Miasto i Gminę Morawica oraz inne organy należało wprowadzić te nazwy, zastępując nimi numery
domów. Zmiany dotyczą obwodów Szkoły Podstawowej w Dębskiej Woli oraz Szkoły Podstawowej
w Morawicy.

Sieć publicznych szkół podstawowych z terenu Miasta i Gminy Morawica jest tak określona, aby droga
dziecka z domu do szkoły nie przekraczała 3 km dla uczniów klas I-IV szkół podstawowych i 4 km -
w przypadku uczniów klas V-VIII szkół podstawowych. W sytuacji przekroczenia w/w odległości Miasto
i Gmina Morawica zapewnia bezpłatny transport i opiekę w czasie przewozu.

Granice obwodów: Publicznej Szkoły Podstawowej w Woli Morawickiej, Publicznej Szkoły
Podstawowej w Lisowie, Publicznej Szkoły Podstawowej w Radomicach, Publicznej Szkoły Podstawowej
w Chmielowicach oraz Publicznej Szkoły Podstawowej w Nidzie zostały ustalone po uzgodnieniach z ich
organami prowadzącymi.

Ustalenie planu sieci publicznych szkół następuje po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty.

Świętokrzyski Kurator Oświaty pismem znak: KO.II.545.6.2020 z dnia 08.04.2020 r. pozytywnie
zaopiniował projekt uchwały Rady Miejskiej w Morawicy w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół
podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Morawica oraz inne organy, a także określenia granic
ich obwodów.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

Id: 6212C073-B1A7-4898-8A54-4F936B57DF26. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-2047669494 
 Imię: Bartosz 
 Nazwisko: Kruk 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  30 kwietnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 6212C073-B1A7-4898-8A54-4F936B57DF26. Podpisany Strona 2


		2020-04-29T22:00:00+0000
	Polska
	Bartosz Kruk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




